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Erivan sözcüsü 

FRANSA Ulusal Meclisi’nin kabul ettiği soykırımı inkara ceza öngören yasa teklifi, 

iktidar partisi Halk Hareketi Birliği’nin (UMP) milletvekili Valerie Boyer’in yıldızını 

parlattı. Bugünlerde Boyer, özellikle seçim bölgesi Marsilya’da yaşayan Fransız 

vatandaşı Ermenilerin övgüsünü alıyor. 

Hürriyet’in de bulunduğu gezide Nicolas Sarkozy ile Ermenistan’a gelen Valerie Boyer, bu gezinin ardından verdiği yasa önerisi ile 
Türkiye’de de yakından tanındı. Valerie Boyer 11 Haziran 1962’de Fransa’nın Bourges (Cher) kentinde doğdu. Babası bir 
“harki” (Fransızların yarı Cezayirli, yarı Fransızlar için kulandığı söz) olan Boyer’in annesi de Tunus kökenli. Babası Gabriel Boyer, 1921 
Cezayir Mostaganem doğumlu. Annesi Lucienne Borg da 1932 Tunus doğumlu. Boyer, boşanmış ve 3 çocuk annesi. Politik kariyerine 
2001 yılında Marsilya Belediye Başkanı Jean-Claude Gaudin’ın yanında çalışmayla başlayan Boyer, 2007 yılında, solu kendi kalesinde 
yenerek, UMP’den Bouches-du-Rhone bölgesi Marsilya milletvekili olarak seçildi. Ardından UMP’nin sağlıktan sorumlu genel sekreteri 
olarak atandı. Aşırı zayıf mankenlere ve rötuşlanan reklam fotoğraflarına karşı verdiği yasa ile kamuoyunda tanındı.  

ERĐVAN SÖZCÜSÜ VALERĐE BOYNER 

ĐŞTE VALERĐE BOYNER'ĐN KORKTUĞU AN / WEB TV 

Kriz çıkarmıştı 

Milletvekili seçilmeden önce Fransız-Ermeni Dostluk Derneği’nin başkan yardımcılığı görevine getirilen Valerie Boyer, beraberindeki 
Fransız heyeti ile birlikte Ağustos 2011’de Ermenistan’ın başkenti Erivan’a gitmişti. Burada “soykırım anıtına” çelenk bırakan Boyer, 
Ermenilerin dini lideri 2. Karekin ile de görüştü. Boyer, ayrıca, öldürülen Türk gazeteci Hrant Dink’in adının verildiği Erivan’daki bir 
sokağı da gezdi. Boyer, her konuşmasında Ermenistan’ın sözcüsü olduğunu dile getiriyor, seçim bölgesi Marsilya’da yaşayan Fransız 
vatandaşı Ermenilerin övgüsünü alıyor. “Türkiye’nin AB’ye girmesine kesinlikle karşıyım” diyen Boyer, geçen yıl Dağlık Karabağ’ı 
ziyaret edince Azerbaycan, Fransa’ya nota vermiş, diplomatik kriz yaşanmıştı. Boyer, Ermenistan ziyaretleriyle ilgili fotoğrafları kendi 
internet sitesinde yayınladı. Boyer sitesinde Hrant Dink’in eşi Rakel Dink’le çekilmiş bir fotoğrafına da yer verdi. 
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